

# PetiteStyle.dk IVS

Axelborg 10 A, 1 th  
8700 Horsens

Årsrapport  
5. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Baruthy Rajenthram**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

PetiteStyle.dk IVS  
Axelborg 10 A, 1 th  
8700 Horsens

e-mailadresse: [Petitestyle.dk@gmail.com](mailto:Petitestyle.dk@gmail.com)

CVR-nr: 39837951

Regnskabsår: 05/09/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primært aktiviteter har været meget begrænset, hvilket er årsagen til der ikke har været salg. Virksomheden blev stiftet i forbindelse med et universitets projekt, hvor aktiviteterne, herunder salg har været begrænset. Formålet med selskabet var salg af tøj og til dels husholdninger tilbehør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 20XX udgør X kr. Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende, da der ikke har været salg af varer men primært været betalt for faste udgifter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 5. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		2.137
Eksterne omkostninger .....	1	-9.370
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-7.233</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-7.233</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-185
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-7.418</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-7.418</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender moms og afgifter .....		1.215
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.215</b>
Likvide beholdninger .....		2.167
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.382</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.382</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		10.800
Overført resultat .....		-7.418
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.382</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.382</b>



# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

<b>Vareforbrug</b>	<b>-631</b>
<b>Markedsførings udgifter:</b>	<b>-2393</b>
Facebook	-2223
Google	-94
digital window	-75
<b>Webshop udgifter:</b>	<b>-5648</b>
Shopify	-1229
epay	-1656
wordpress	-2028
Netsite	-250
Uno euro	-270
Post Danmark	-215
<b>Bank udgifter:</b>	<b>-3040</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret